Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	 Р Е Ш Е Н И Е

	19 июля 2019 года
	№  66/342

О заверении списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы седьмого  созыва, выдвинутых Касимовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы представленные в территориальную избирательную комиссию г. Касимова для заверения списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы седьмого созыва на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутых Касимовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с частью 6 статьями 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011  № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная  избирательная  комиссия  г. Касимова РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых Касимовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2, в количестве 1 (одного) человека (приложение 1).

2. Выдать уполномоченному представителю Касимовского городского отделения Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых Касимовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2.

3. Направить представленный список кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых Касимовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2, в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости кандидатов.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские  вести»  и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов.

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                       А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                  С.В. Киселева

Приложение  1

  к решению  территориальной избирательной комиссии г. Касимова

 от 19.07.2019 г. № 66/342
СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты  Касимовской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Касимовским городским отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу №2

Вереин Роман Георгиевич; дата рождения - 20 июня 1969 года, место рождения – ГОР. РЯЗАНЬ, адрес места жительства: Рязанская область, город Рязань.